BMpO6HULTBO AUMEHIO Y NiANPUEMCTBAX
3a paoHamu y 2022 poui

Mnowa
3ibpaHa,
ra

O6csr BupobHMUTBa
(BanoBwuii 36ip)
y Maci nicns gopobkn, T

YpoxaWnHicTb,
uslra
naowi 3ibpaHoi

AHinponeTpoBCcbka
o6nacrb
[HinpoBCbKUi
KaM'aHCbkui
KpuBoOpi3bkuit
Hikononbcbkui
HoBOMOCKOBCbKWIA
MaBnorpaacekuni
CUHENbHUKIBCbKUM

87809
9821
12761
25782
13715
5753
6232
13745

© lonoBHe ynpaBniHHS CTaTUCTUKKM Yy [IHiINponeTpoBcbKii o6nacti, 2026

269836
34049
45228
74766
33840
20649
21860
39444

30,7
34,7
35,4
29,0
24,7
35,9
35,1
28,7



