

**Виробництво ячменю у підприємствах  
за районами у 2022 році**

	Площа зібрана, га	Обсяг виробництва (валовий збір) у масі після доробки, т	Урожайність, ц з 1 га площі зібраної
<b>Дніпропетровська область</b>	<b>87809</b>	<b>269836</b>	<b>30,7</b>
Дніпровський	9821	34049	34,7
Кам'янський	12761	45228	35,4
Криворізький	25782	74766	29,0
Нікопольський	13715	33840	24,7
Новомосковський	5753	20649	35,9
Павлоградський	6232	21860	35,1
Синельниківський	13745	39444	28,7